
Dr. Lina Aitmanaitė 

Biomokslų Institutas,  

Gyvybės mokslų centras, Vilniaus universitetas 

 

Gerbiami kolegos, 

 

Esu Vilniaus Universiteto Gyvybės mokslų centro (VU GMC) Biomokslų Instituto mokslo darbuotoja bei 

asistentė, taip pat dirbu EMBL partnerystės institute. Mano sąsajos su Biomokslų Institutu prasidėjo nuo 

Molekulinės biologijos bakalauro studijų Gamtos mokslų fakultete, po kurių sekė tos pačios krypties 

magistro studijos ir biochemijos doktorantūra. Jau nuo pirmųjų doktorantūros studijų metų įsitraukiau į 

dėstymo veiklas, pradžioje kaip laborantė laboratorinių darbų metu, vėliau, nuo trečiųjų metų užėmiau 

dėstytojo poziciją. 

 

Šiuo metu dėstau Molekulinės biologijos seminarus, taip pat kuruoju ir vedu Įvado į molekulinės 

biologijos laboratoriją kursą. Tiek mokslinė, tiek dėstymo veikla man yra lygiavertiškai prasmingos ir 

vertingos. Šios veiklos viena kitą papildo, ir leidžia ne tik augti kaip profesionalui, bet ir suteikia galimybę 

kurti prasmingą pokytį ugdant studentus.  

Kandidatuoju į GMC tarybą, nes siekiu atstovauti jauno dėstytojo ir mokslininko poziciją. Bendraudama 
su kolegomis, dažnai pastebiu, kad jie ne visada jaučiasi išgirsti ar mato prasmę aktyviau įsitraukti į GMC 
veiklą ir sprendimų priėmimą. Manau, kad turiu galimybę keisti šią situaciją, skatindama dialogą ir 
kolegų įsitraukimą. Man taip pat itin svarbu, kaip jaučiasi dėstytojai, ypatingai tie, kurie neseniai 
įsitraukė į studijų veiklą. Norėčiau, kad dėstymo veiklos būtų vertinamos ir kolegos jautųsi motyvuoti 
prisidėti prie studentų ugdymo.  

Esu tikra, kad mano entuziazmas, idėjos ir patirtis, galėtų prisidėti prie pozityvių pokyčių įgyvendinimo 
Gyvybės mokslų centre.  

Dr. Lina Aitmanaitė   

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 


		Lina Aitmanaitė
	2024-12-18T15:16:38+0200
	Vilnius, Lithuania
	signature




